
Российская Федерация                                       

Орловская область   Должанский район   

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных  депутатов   
   

303758 Орловская область, Должанский район, с. Козьма-Демьяновское ул. Молодежная д.11  тел. 2-13-67   

  

РЕШЕНИЕ  

  

  14 июня 2023 г.                                                                            № 69                          

  

Об  отмене нормативно – правового  акта.                                                                    

  

         В целях приведения правовой базы Козьма-Демьяновского сельского 

поселения в соответствии с действующем законодательством  

           

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

  

1. Решение козьма-Демьяновского сельского Совета народных 

депутатов Должанского района от 11.05.2009 № 8  «Об утверждении 

«Правил благоустройства и охраны зеленых насаждений на территории 

Козьма-Демьяновского  сельского поселения» - отменить.  
  

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  
  

  

  

  

  

  

Врио главы Козьма-Демьяновского 

 сельского поселения                                                 Л.П.Краснобаева 

     
 


